

焦作市马村区政务服务和大数据管理局
政务大厅装修改造项目
采购合同

签订地点：河南省焦作市马村区

签订日期：2024年6月



甲方（需方）：焦作市马村区政务服务和大数据管理局

乙方（供方）：浪潮软件股份有限公司

经过双方友好协商，依据《中华人民共和国民法典》，甲乙双方本着平等、公平和诚信的原则，就焦作市马村区政务服务和大数据管理局政务大厅装修改造项目达成一致意见，特签订本合同，以便双方共同遵守、履行合同。

一、合同组成

下列文件与本合同一道共同构成项目合同文件的组成部分，双方须共同遵守：

1. 合同（正文及补充合同）；
2. 成交通知书；
3. 响应文件；
4. 竞争性磋商文件
5. 其他相关文件

二、产品清单及付款方式

1. 产品清单及价格

单位：元

项目名称		焦作市马村区政务服务和大数据管理局政务大厅装修改造项目				
项目编号		采购编号：马财磋商采购-2024-29 交易编号：焦公资采购 H2024-041 号				
序号	货物名称	品牌	规格/型号	数量	单价	总价
一、网络及安全设备						
1	路由器	华三	MSR3610-XS	2 台	3600.00	7200.00
2	核心交换机	华三	S5560X-30C-EI	2 台	9700.00	19400.00
3	接入交换机	华三	S5130S-28P-EI-H1	13 台	2400.00	31200.00
4	千兆光模	华三	SFP-GE-LX-SM1	30 个	300.00	9000.00

	块		310-D			
5	防火墙	华三	F1000-AK9150	2 台	19000.00	38000.00
6	面板 AP	华三	EWP-WA6522H-L I-FIT	6 台	1000.00	6000.00
7	吸顶 AP	华三	EWP-WA6320S-C -FIT	11 台	1100.00	12100.00
8	无线控制系统	华三	EWP-WX2520X-L I	1 套	35000.00	35000.00
9	POE 交换机	华三	S5008PV5-EI-H PWR-H1	4 台	1450.00	5800.00
10	UPS 系统	雷迪司	HF310300	1 套	60000.00	60000.00
11	机柜	图腾	G26242	1 台	3500.00	3500.00
12	机柜	图腾	G26642	2 台	2400.00	4800.00
13	电缆及配套辅材	国标	定制	1 项	5000.00	5000.00

二、视频监控及门禁系统

1	全彩网络半球摄像机	海康威视	DS-2CD3346WDV 3-I	7 台	450.00	3150.00
2	全彩网络筒型摄像机	海康威视	DS-2CD3T46WDV 3-L	2 台	450.00	900.00
3	网络硬盘录像机	海康威视	DS-8664N-I16	1 台	4800.00	4800.00
4	10TB 硬盘	西数	10T	4 块	1150.00	4600.00
5	7 寸智能门禁一体机	海康威视	DS-K1T673M	1 台	1150.00	1150.00
6	人证对比门禁一体机	海康威视	DS-K1T681M	1 台	1750.00	1750.00
7	门禁-开门按钮	海康威视	EB29	2 个	10.00	20.00
8	双门磁力锁	海康威视	DS-K4H258D	1 个	195.00	195.00
9	双门磁力锁支架	海康威视	DS-K4H258DC-L Z	1 个	120.00	120.00
10	单门磁力锁	海康威视	DS-K4H258S	1 个	120.00	120.00
11	单门磁力锁支架	海康威视	DS-K4H258-LZ	1 个	60.00	60.00
12	辅材	国标	定制	1 项	5000.00	5000.00

股份
司专
(1)
2018

三、多媒体会议系统						
1	多媒体会议系统	海信	86WR32A	1 套	45000.00	45000.00
2	配套设施	海信	定制	1 项	5000.00	5000.00
四、公共广播系统						
1	IP 网络控制主机	湖山	NET200	1 台	9700.00	9700.00
2	IP 控制软件	湖山	SM28100	1 套	20000.00	20000.00
3	数字化 IP 网络广播客户端管理软件	湖山	SM28101	1 套	20000.00	20000.00
4	寻呼话筒	湖山	NXH215	1 台	3500.00	3500.00
5	IP 网络终端功放	湖山	GB80IP	2 台	2600.00	5200.00
6	天花喇叭	湖山	XD-6W	8 只	200.00	1600.00
五、LED 显示系统						
1	LED 显示系统	海康威视	DS-HST20FI/H	18.43 m²	3600.00	66348.00
2	处理器	诺瓦科技	DS-D43V10	1 台	5300.00	5300.00
3	智能配电柜	中祥	20KW	1 台	800.00	800.00
4	便民服务区 LED 条形显示屏	海康威视	DS-HST20FI/H	4.19 m²	3600.00	15084.00
5	生活服务区 LED 显示屏	海康威视	DS-D43Q20FI-RH	6.35 m²	5700.00	36195.00
6	播放盒	诺瓦科技	TB60	8 台	2800.00	22400.00
7	LED 屏控制播放系统	海康威视	HIK LCT	1 套	35000.00	35000.00
8	辅材	国标	定制	1 项	10000.00	10000.00
六、其它内容						
1	LED 显示屏迁移服务	浪潮	定制	1 项	65000.00	65000.00
2	综合布线服务	浪潮	定制	1 项	72000.00	72000.00

3	软硬件集成运维	浪潮	定制	1 项	58000.00	58000.00
(总价)			柒拾伍万肆仟玖佰玖拾贰元整 (大写)			
			754992.00 (小写)			

2. 项目费用及付款方式

项目总金额 ¥754992 元 (人民币大写:柒拾伍万肆仟玖佰玖拾贰元整)。

货到支付合同总价款 50%, 验收合格后支付至合同总价款的 95%, 剩余 5% 一年后以无息形式一次性付清。

二、交货时间及地点。

1. 交货时间: 30 日历天 (磋商文件承诺时间)。若延期交货, 乙方每天应向甲方支付合同总金额千分之一的违约金, 逾期交货超过 15 日的, 甲方有权解除合同, 甲方解除合同的, 由乙方承担合同金额 0.03 % 的违约金, 并赔偿由此造成甲方的损失。因不可抗力力所导致的交货、服务及付款延迟等按照《中华人民共和国民法典》有关条文处理。

2. 交货地点: 焦作市马村区

三、质保期

1、质量保证期为自货物通过最终验收之日起 24 个月。

2、质保期内非甲方的人为原因而出现产品质量问题, 由乙方负责包修、包换或包退, 并承担因此而产生的一切费用。

四、保修条款

乙方针对本项目的售后服务保修措施详述 (磋商文件承诺内容)。下例情况不属保修范围:

1. 不可抗力引起的损害;
2. 用户电力系统故障 (如接地不良、电压超过规定范围等) 引起的损坏;

有限
公司
章
05152

3. 用户私自维修引起的损坏;
4. 用户自行造成的机械损坏 (用户正常使用除外);
5. 其它不属于供应商负担的保修事宜。

五、相关权利及义务

1. 甲方收到乙方设备后应及时验收, 验收时可对不符合合同要求及评标样本的设备或产品拒绝接收;
2. 甲方有权监督乙方对所交付设备进行安装调试, 并督导完成;
3. 甲方有权监督乙方的售后服务, 并对乙方的售后服务不符合合同要求时加以指出乃至追究合同责任;
4. 甲方在合同约定期限内履行付款责任;
5. 甲方在乙方进行安装调试时应给予协助和协调各方关系, 乙方应及时提出需要甲方协助和协调的内容, 以便保证合同的正常履行;
6. 甲方对乙方的技术及商业机密予以保密;
7. 乙方有权按照合同, 要求甲方支付相应款项;
8. 乙方有权在实施安装调试时, 提出合乎情理的协助要求;
9. 双方指定联系人, 所有保修过程均应由双方经手人签字记录。

六、争议

双方本着友好合作的态度, 对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协商解决, 如不能协商解决, 可向项目所在地人民法院提起诉讼。

六、其它

1. 本合同一式肆份, 甲乙双方各执贰份, 具有同等法律效力;
2. 本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章之日生效;
3. 本项目的磋商文件、成交通知书是合同的附件, 与合同具有同等的法律效

力:

4. 对本合同的任何变更、修改或增减, 须经双方协商同意后签署书面文件,
作为本合同的组成部分并具有同等法律效力。

甲方: 焦作市马村区政务服务和大数据管
理局 (盖章)



乙方: 浪潮软件股份有限公司 (盖章)



地址:

地址: 山东省泰安市岱岳区东岳大街
527 号

法定代表人/授权代
表: (签字)

法定代表人/授权代
表: (签字)

电话:

电话: 0538-6718888

开户行:

开户行: 中国建设银行股份
有限公司济南济东
支行

账号:

账号: 37050161555200000
281

日期:

日期: 2024年6月14日

